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AS 4050.836 - [lep>xaTenb And MeTymnKa

9NecTUYHble LlaHroBble 3aXKUMbI CIy)KaT A8 YCTaHOBKM METUYMKOB A1 LLEHTPOB 06paboTKu
Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT.

DyHKLUK

ApT. N2
McnonHeHune

OnucaHue npoayKTa

[na pe3b6bl
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.836
ER25

SNecTUYHbIE LLaHroBble 3a)KMMbI CNyXXaT 418 YCTaHOBKM
MEeTUYMKOB AN ueHTpoB o6paboTku Perforex BC n Perforex Milling
Terminal MT.

M8

T wr.

0.5

0.5

84669360
4028177704312
EC003010
EC003010

36609208



