

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.836

Держатель для метчика

Состояние: 04.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.836 - Держатель для метчика

Эластичные цанговые зажимы служат для установки метчиков для центров обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.836
Исполнение	ER25
Описание продукта	Эластичные цанговые зажимы служат для установки метчиков для центров обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Для резьбы	M8
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.5
Код ТНВЭД	84669360
EAN	4028177704312
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609208